
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 003 - Latín

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***3950* APARICIO GUANTES, SANTINO 1 4,0000 3,0000 0,0700 7,0700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8108* AYUSO CALVILLO, AGUSTIN 1 5,5000 3,0000 1,6000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 3,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,7500

***6019* BALLESTEROS HERRAEZ, ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 2,2000 0,1250 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7943* BAZACO BUSTAMANTE, ELENA 1 5,5000 2,2500 0,6000 8,3500 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,2500 0,0000

***4748* CABEZAS TERÁN, MARÍA ÁNGELES 1 4,0000 1,3500 0,0000 5,3500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000

***8790* CANALES OLFOS, RAMON LUIS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3549* CASADO MISOL, MARIA ARACELI 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 3,0000 0,0000

***5913* CORRAL RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5042* DIEGO DOMINGUEZ, M. LOURDES 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 1,2500 0,6000 0,0000 1,2375 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1931* FRUTOS GONZALEZ, VIRGINIA DE 1 1,0906 3,0000 1,9400 6,0306 0,2496 0,0000 0,1660 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8410 3,0000 0,0000

***0931* GARCIA MORENO, MARIA BELEN 1 5,5000 3,0000 1,9000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3847* GARRACHON BURGOS, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3479* GARROTE ALEJO, ANA M DE JESUS 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 3,8125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8999* HERNANDEZ MARTIN, MARIA ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,1300 8,6300 3,2496 0,7500 0,4830 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4330 3,0000 0,0500

***8051* HERNANDEZ-COMENDADOR CORRAL, CARLOS 1 5,5000 2,5500 2,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,3875 2,5500 0,0000

***4554* JIMENEZ CORVO, JUAN 1 5,5000 3,0000 1,4045 9,9045 4,0000 1,7916 0,6000 0,0000 2,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,0000

***1240* JIMENEZ FORCADA, SIXTO JESUS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5010* MEGIDO LAHERA, PEDRO ENRIQUE 1 5,5000 3,0000 2,0018 10,0000 4,0000 0,0000 0,5328 0,0000 2,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,1375 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6379* MERINO OLEA, MARTA ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1830 0,0000 0,0000 2,4830 3,0000 0,0000

***1672* MORAL MAESO, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,4908 9,9908 4,0000 0,0000 0,1328 0,0000 3,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***0909* PAINO CARMONA, ANA MARIA 1 5,2496 3,0000 0,8500 9,0996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,6250 0,0000 0,0000 0,0500 1,0250 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,0000 3,0000 1,3500

***2922* PEREZ ALONSO, MARCOS ANTONIO 1 5,5000 3,0000 2,2000 10,0000 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,9375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2391* PEREZ CABALLERO, ANA MARIA 1 4,0000 3,0000 0,0150 7,0150 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8501* PRIETO ESPUÑES, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,2800 8,7800 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 3,2125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4946* PRIETO SARRO, MARTA 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 2,1248 1,2000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,6500

***5887* RIAZA MOYA, JOAQUIN 1 4,0000 2,4500 0,0000 6,4500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0500

***5173* RIESCO ALVAREZ, HIPOLITO B. 1 5,5000 3,0000 2,2000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 3,0000 0,0000

***4732* RUIZ MIGUEL, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 3,0000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2125 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9233* SANCHEZ COLOMA, M. ANGELES 1 2,8246 3,0000 0,3800 6,2046 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 3,0000 0,0000

***9279* SIMON SANTOS, JUAN CARLOS 1 4,6250 2,5000 0,0000 7,1250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,6250 2,5000 0,0000

***7712* VELLISCA GUTIERREZ, NELIA ROSA 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 3,2496 0,2080 0,2000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,3830 3,0000 0,2000

***7954* VILORIA DE LA TORRE, CARLOS A. 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,8000 0,1500 2,1625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,4000
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***3950* APARICIO GUANTES, SANTINO 1

***8108* AYUSO CALVILLO, AGUSTIN 1

***6019* BALLESTEROS HERRAEZ, ANGEL 1

***7943* BAZACO BUSTAMANTE, ELENA 1

***4748* CABEZAS TERÁN, MARÍA ÁNGELES 1

***8790* CANALES OLFOS, RAMON LUIS 1

***3549* CASADO MISOL, MARIA ARACELI 1

***5913* CORRAL RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL 1

***5042* DIEGO DOMINGUEZ, M. LOURDES 1

***1931* FRUTOS GONZALEZ, VIRGINIA DE 1

***0931* GARCIA MORENO, MARIA BELEN 1

***3847* GARRACHON BURGOS, ROSA MARIA 1

***3479* GARROTE ALEJO, ANA M DE JESUS 1

***8999* HERNANDEZ MARTIN, MARIA ISABEL 1

***8051* HERNANDEZ-COMENDADOR CORRAL, CARLOS 1

***4554* JIMENEZ CORVO, JUAN 1

***1240* JIMENEZ FORCADA, SIXTO JESUS 1

***5010* MEGIDO LAHERA, PEDRO ENRIQUE 1

***6379* MERINO OLEA, MARTA ISABEL 1

***1672* MORAL MAESO, ROSA MARIA 1

***0909* PAINO CARMONA, ANA MARIA 1

***2922* PEREZ ALONSO, MARCOS ANTONIO 1

***2391* PEREZ CABALLERO, ANA MARIA 1

***8501* PRIETO ESPUÑES, M. CARMEN 1

***4946* PRIETO SARRO, MARTA 1

***5887* RIAZA MOYA, JOAQUIN 1

***5173* RIESCO ALVAREZ, HIPOLITO B. 1

***4732* RUIZ MIGUEL, JOSE LUIS 1

***9233* SANCHEZ COLOMA, M. ANGELES 1

***9279* SIMON SANTOS, JUAN CARLOS 1

***7712* VELLISCA GUTIERREZ, NELIA ROSA 1

***7954* VILORIA DE LA TORRE, CARLOS A. 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 1,4000 0,2000 1,4850 1,5000

0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,9000 0,1400 0,0000 1,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0550 1,4811 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 0,0000 0,1300

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,3000 0,1000 1,2300 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0200 1,1845 1,2045

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,1650 1,2368 1,4018

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1500 0,0500 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,1908 1,1908

0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 0,1500 0,0000 0,3500

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,8000 0,0000 0,7589 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0500 0,0300 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 0,2000 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 5,1100 0,0000 0,0000 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,5500 0,0000 1,4898 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,9750 0,2000 1,5000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 1,3176 1,5000
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